

Saks ApS

Banegårdsgade 15, 8300 Odder

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 25 30 33 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Anders Katholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Saks ApS Banegårdsgade 15 8300 Odder
	CVR-nr.: 25 30 33 93
	Stiftet: 1. marts 2000
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Katholm, Formand
Direktion	Anders Katholm
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed inden for software, hardware og hvidevarer samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104.815 kr. mod 59.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.265 kr. mod 63.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	104.815	59.832
1 Personaleomkostninger	-8.303	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.886	-7.886
Driftsresultat	88.626	51.946
Andre finansielle indtægter	37.458	71.621
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.847	-54.142
Resultat før skat	111.237	69.425
Skat af årets resultat	-26.972	-5.940
Årets resultat	84.265	63.485
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	84.265	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.315
Disponeret i alt	84.265	63.485

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.935.785	1.943.671
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.935.785</u>	<u>1.943.671</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.935.785</u>	<u>1.943.671</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.235	13.298
Andre tilgodehavender	<u>282.721</u>	<u>324.680</u>
Tilgodehavender i alt	<u>286.956</u>	<u>337.978</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>227.129</u>	<u>227.203</u>
Værdipapirer i alt	<u>227.129</u>	<u>227.203</u>
Likvide beholdninger	<u>250.062</u>	<u>237.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>764.147</u>	<u>803.115</u>
Aktiver i alt	<u>2.699.932</u>	<u>2.746.786</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.771.147	1.686.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.021.147</u>	<u>2.054.682</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	546.172	565.862
Deposita	57.900	61.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>604.072</u>	<u>627.512</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	20.000
Gæld til pengeinstitutter	2.112	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.944
Selskabsskat	25.374	4.797
Anden gæld	17.227	20.281
Periodeafgrænsningsposter	0	8.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.713</u>	<u>64.592</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>678.785</u>	<u>692.104</u>
Passiver i alt	<u>2.699.932</u>	<u>2.746.786</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.741.197	57.200	2.048.397
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.315	117.800	63.485
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	1.686.882	117.800	2.054.682
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.265	0	84.265
	250.000	1.771.147	0	2.021.147

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.303	0
	8.303	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.847	54.142
	14.847	54.142
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	566.172	585.862
Heraf forfalder inden for 1 år	-20.000	-20.000
	546.172	565.862
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	465.000	486.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 566 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 898 t.kr.		
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2023	127.129	100.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-74	0
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 7.		
